



Your Soil Management Experts
Naturally Sourced Products for Sustainable Agriculture

NAME Client: _____

DATE: _____

DRY Fertilizers & SOIL AMENDMENTS		Format	Price		PRICE/unit	AMOUNT	Total
Organic alfafa meal or pellets		25kg	\$23.75				
Acti-Sol	5N-3P-2K	500kg	\$235.00		0.47/kg		
Black Earth Granular/Humate	80% humic acid	50lb	\$21.05	0.95/kg	0.42lb		
Calphos	P20% - Ca20%	50lb	\$18.39		0.73/kg		
Certified Dolomitic Lime	28Ca – 16Mg	1000kg	\$34.00		0.34/kg		
Compost X4 (Ecocert) N.P.K.S.Mg.Ca 54% Org matter, humate, trace elements		1000kg			48.00/MT		
Corn gluten meal (not organic)	9-0-0	9.1kg	\$19.00		2.08kg		
Organic extruded soybean meal	7-2-1 48% protein	25kg	\$42.95		1.72/kg		
Organic Flax meal	6-1-1	25kg	\$33.95		1.35/kg		
Earth Alive – Soil Activator	BioStimulant	25kg	\$329.95		13.19/kg		
Greensand	20 K	50lb	\$32.95	1.45/kg	0.66/lb		
Gypsum	Ca17%, Sulphur 22%	50lb	\$12.20		0.40/kg		
General Purpose	2003-01-03	1000kg	\$1,350.72		1.35/kg		
Limestone Calcitic	34Ca	1000kg	\$15.00		0.15/kg		
Limestone Dolomitic	22Ca – 11Mg	1000kg	\$20.00		0.20/kg		
Magnesium oxide	55	25kg	\$41.00		1.64/kg		
Magnesium Sulfate/Powder	9.8 Mg - 12S	60lb	\$39.00	.77/kg	0.35/lb		
Spanish River Carbonatite	0.1-3.2-1.5 19 Ca	1000kg	\$120.00		0.12/kg		
Sulphate of Potash	S50 - P17	1000kg	\$1,300.00		1.30kg		
Sulphur	90%	1000kg	\$918.00		.91/kg		
Sul-Po-Mag (K-Mag)	22K - 11Mg - 22S	1000kg	\$1,100.00		1.10/kg		
Wollastonite	Mg 5.12, Ca 19.8, K 1.88	1000kg	\$100.00		0.10/kg		
						TOTAL	
Micro nutrients:							
Boron Granular	15%	0.5kg	\$1.45	2.90/kg	2.16/lb		
Cobalt Sulphate	22% C 20% S	50lb	\$1,123.50	49.54/kg	22.47/lb		
Manganese sulphate	26-28Mn	50lb	\$39.00	3.14/kg	1.44/lb		

Copper sulphate	35%	25kg	\$192.50		7.70/kg		
Ferous sulphate	pH reducer	25kg	\$30.00		1.20/kg		
Sulphur	90%	1000kg	\$918.00		0.91/kg		
Zinc oxide	72%	50lb	\$187.00	8.25/kg	3.74/lb		
zinc sulphate	35%	50lb	\$80.00	3.53/kg	1.60/lb		
						TOTAL	
Raw Ingredients:							
Poultry Manure	5-3-2	500kg	\$12.50				
Horse Manure	0.7-0.3-0.6	500kg	\$7.50				
Cow Manure	0.6-0.4-0.5	500kg	\$7.50				
						TOTAL	

Prices are subjects to change